

اخبار

ارائه خدمات معاینه فنی به بیش از ۵۲ هزار دستگاه خودرو در تعطیلات نوروز



مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران گفت: وضعیت مراجعات به مراکز معاینه فنی شهر تهران و استقبال خوب از خدمات این مراکز در ایام تعطیلات نوروز امسال حاکی از همراهی شهروندان در انجام معاینه فنی خودرو پیش از سفر و احساس مسئولیت نسبت به حفظ سلامت خود و سایر مسافirin در این ایام است.

سید محمد مهدی میرزایی قمی مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در گفت و گو با خبرنگار شهر با اشاره به عدم توقف خدمت رسانی در مراکز معاینه فنی شهر تهران در ایام تعطیلات نوروز اظهار داشت: از ابتدای امسال تا ۱۵ فروردین ماه ۵۲ هزار و ۵۹۷ دستگاه خودرو به مراکز معاینه فنی شهر تهران مراجعه کرده است. از این آمار ، ۴۲ هزار و ۶۲۱ دستگاه خودرو مربوط به مراجعات اول بوده و نقص مربوط به آلایندگی ۵ هزار و عدم همراستایی چرخ ها ۲ هزار و کمک فنر ۲هزار و تست ترمز ۳ هزار و وضعیت ظاهری ۴ هزار دستگاه خودرو مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی شهر تهران شناسایی و در نهایت جهت اخذ معاینه فنی توسط راکبین آن رفع ایراد گردیده است. وی با بیان اینکه تعدادی از خودروهای مردود دارای چندین نقص در بخش های ایمنی و آلایندگی بوده اند، گفت:در مجموع ۲۶ درصد از خودروها به علت نقص فنی موفق به اخذ معاینه فنی در مراجعه اول نگردیده اند.خودروهای مردود و دارای نقص پس از رفع ایراد مجدداً نسبت به اخذ گواهی معاینه فنی اقدام کرده اند.

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران ادامه داد: از خودروهای مراجعه کننده حدود ۹۵ درصد موفق به اخذ معاینه فنی گردیده اند و ۵ درصد باقیمانده به علت فرسودگی و نداشتن شرایط لازم از اخذ معاینه فنی در مراکز شهر تهران انصراف داده اند.

میرزایی قمی در خصوص تعداد گواهی صادره معاینه فنی در نیمه نخست فروردین ماه امسال تصریح کرد: حدود۴ هزار و ۴۱۹ گواهی معاینه فنی صادر شده که از این تعداد، در حدود ۴ هزار و ۸۴۵ گواهی مربوط به معاینه فنی برتر است. در مجموع در حدود ۱۰درصد از خودروهای مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی شهر تهران دارای معاینه فنی برتر می باشند. مدیرعامل ستاد معاینه فنی در پایان خاطر نشان کرد: بیشتر مراجعات به مراکز در ایام تعطیلات نوروز مربوط به شهروندانی است که پیش از سفر جهت اطمینان از سلامت ایمنی خودرو به مراکز مراجعه می نمایند.خوشبختانه امسال استقبال خوب شهروندان از خدمات مراکز معاینه فنی شهر تهران در این ایام حاکی از حساسیت و همراهی شهروندان در انجام معاینه فنی خودرو پیش از سفر و احساس مسئولیت آنان نسبت به حفظ سلامت خود و سایر مسافرین است.

سبک‌سازی در دختان پایتخت در دستور کار است



مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران با بیان اینکه سبک‌سازی درختان پایتخت در دستور کار است، گفت: به‌دلیل ارتفاع بالای برخی درختان و خطر سقوط تاج آنها هنگام وزش باد، اقدامات سبک‌سازی روی این درختان انجام می‌شود تا احتمال خطر برای عابران یا خودروهای عبوری کاهش یابد. علی محمد مختاری با اشاره به عملیات سبک سازی در مورد درختان خشک و آفت زده‌ای اظهار کرد: این عملیات در مورد درختانی انجام می‌شود که نیاز به قطع شدن دارند.

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران توضیح داد: تا زمانی که مجوز لازم برای جابجایی درخت صادر شود درختان خشک یا آفت زده، سبک سازی شده و پس از صدور مجوز نیز درختان مورد نظر قطع و جابجا می‌شوند؛ البته بلافاصله پس از قطع درخت از همان نوع درخت اولیه و همگون در آن محل کاشت می‌شود بطور مثال اگر درخت موجود چنار یا افاقیا باشد، گونه جدید نیز باید از همان نوع انتخاب می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که اگر درخت زنده باشد یا اقدام به جابجایی آن انجام می‌شود، تأکید کرد: اگر درختی زنده باشد، هر چند ظاهر خشک داشته باشد، اجازه جابجایی آن داده نمی‌شود تنها درختانی که بطور کامل خشک شده‌اند، پس از اطلاع‌رسانی دقیق، خارج شده و همزمان درخت جایگزین با شرایط مناسب آن کاشته می‌شود.

مختاری در ادامه گفت: پس از جابجایی درخت خشک خاک سطحی و زیرسطحی محل کاشت تعویض می‌شود تا از هرگونه آلودگی پاک شود و محیط مناسبی برای درخت جدید فراهم شود این فرایند طبق دستورالعمل‌های از پیش تعیین‌شده انجام می‌شود.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه علت قطع درختان از نیمه تنه چیست؟ هم افزود: درختان خشک ابتدا از نیمه تنه قطع می‌شوند تا سبک سازی شوند و سپس جابجایی آنها با شرایط قانونی که توضیح داده شد، انجام می‌شود یعنی قطع درختان خشک از تنه بخشی از اقدام برای جابجایی آنها است.

آگهی دعوت از بستانگران شرکت سهامی خاص احداث و راه اندازی مترو پردیس به شهر تهران (در حال تصفیه)

به شناسه ملی ۰۲۱۸۵۸۸۱۱۰۱۱۰۱ و شماره ثبت ۵۸۲۰۷۹

در اجرای مفاد ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی نسبت به این شرکت دارند دعوت می شود ظرف مدت یکسال از تاریخ درج اولین آگهی (۱۴۰۳/۱۱/۱۶) با در دست داشتن اسناد و مدارک خود به نشانی محل تصفیه شرکت واقع در خیابان خالد اسلامبولی کوچه ۵ پلاک ۲۴ مراجعه نمایند . بدیهی است که پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی پذیرفته نمی‌شود.

مدیر تصفیه شرکت

۲-م-۳



تجربیهاتی که یک کودک برای اولین بار پشت سر می‌گذارد: به عنوان راهنما زاویه دید را تغییر داده و مسیر زندگی را تشکیل می‌دهد

اتحادملت - گروه جامعه، عکس‌عملی که افراد در موقعیت‌های مختلف از خود بروز می‌دهند نیز نشان از فضایی است که در آن رشد پیدا و بیش از هرچیز با آن دست و پنجه نرم کردند.

تجربیهاتی که یک کودک برای اولین بار پشت سر می‌گذارد؛ به عنوان راهنما زاویه دید را تغییر داده و مسیر زندگی را تشکیل می‌دهد. به عبارت دیگر زندگی نیز بر اساس اتفاقاتی که در دوران کودکی افتاده و در ذهن ثبت شده و همچنین دیدگاهی که در اثر این تجربیات شکل گرفته ادامه پیدا می‌کند. تصمیمات و نحوه ابراز احساسات و هیجانات نیز تحت تأثیر این تجربیات قرار دارند. باشگاه جوانی خبرگزاری برنا در پرونده «تأثیرات تجربیات کودکی بر زندگی بزرگسالی» به گفت‌وگو با روانشناسان پرداخت که مشروح این مصاحبه را در زیر می‌خوانید:

سلامت روان دوران بزرگسالی به تجربیات کودکی وابسته است

ملیحه رحیمی روانشناس کودک و نوجوان در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه جوانی خبرگزاری برنا، پدر و مادر را اولین مراجع قدرت برای کودک دانست و گفت: با توجه به این که کودکی، پایه و اساس شخصیت و رفتار در بزرگسالی به شمار می‌آید؛ نه تنها تجربیات دوران کودکی بر احساسات، تصمیم‌گیری‌ها و روابط تأثیر می‌گذارد بلکه به جرات می‌توان گفت سلامت روان دوران بزرگسالی به تجربیات کودکی وابسته است.

وی تجربیات دوران کودکی را به عنوان پایه

سخنگوی پوشش ملی «نه به تصادف!» اعلام کرد

کاهش ۸.۵ درصدی جانباختگان تصادفات نوروزی با اجرای پوشش «نه به تصادف!»

سخنگوی پوشش ملی «نه به تصادف!» از کاهش ۸.۵ درصدی جان‌باختگان حوادث رانندگی در نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: اجرای این پوشش گامی مؤثر در راستای کاهش تلفات جاده‌ای بوده و توجه به چهار عامل کلیدی کیفیت خودروها، ایمنی جاده‌ها، خطای انسانی و اصلاح قوانین، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.

به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، علیرضا ریسیی با اشاره به تازه‌ترین آمارهای مربوط به پوشش ملی «نه به تصادف!» اعلام کرد: از ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا ۱۵ فروردین امسال با اجرای این پوشش، تعداد جان‌باختگان ناشی از تصادفات رانندگی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۸.۵ درصد کاهش یافته است.

وی اظهار داشت: از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین امسال، ۲۸۸ نفر از هموطنان در اثر تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند که از این تعداد، ۲۱۳ نفر پس از انتقال به مراکز درمانی و به دلیل شدت جراحات وارده، فوت کردند.

رئیس کمیته پرستاری کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

اولویت‌های کمیته پرستاری در ۱۴۰۴اعلام شد

رئیس کمیته پرستاری کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، به تشریح اولویت های کمیته پرستاری در سال ۱۴۰۴ پرداخت.

به گزارش مهر به نقل از خانه ملت، سیدمحمد جمالیان، در مورد اولویتهای این کمیته بهداشت برای سال ۱۴۰۴، گفت: پیگیری جذب پرستاران طرحی در دوران کرونا، اصلاح تعرفه‌های پرستاری و تقویت حمایت‌های مادی و معنوی از پرستاران را از جمله اولویتهای این کمیته در سال ۱۴۰۴ برشمرد. وی افزود: یکی از مسائل مهمی که مطرح شده، جذب پرستارانی است که در دوران کرونا فعال بوده‌اند و با توجه به اینکه قرار است در جذب جدید، حدود ۱۲ تا ۱۳ هزار پرستار به کادر درمان اضافه شوند، یکی از مطالبات اصلی کمیته پرستاری جذب پرستارانی است که در دوران کرونا زحمات زیادی کشیدند اما هنوز جذب نشده‌اند و این امر به عنوان یکی از حقوق اساسی این قشر باید در دستور کار قرار گیرد. جمالیان همچنین به دیگر موضوعات مهم اشاره کرد و گفت:

یکشنبه /

۱۷ فروردین ۱۴۰۴ / شماره ۱۹۳۲

رد پای تجربه‌های کودکی در عکس‌العمل‌های دوران بزرگسالی

ارثیه‌ای که از کودکی به ارث می‌بریم!

شد؛ به عبارت دیگر اگر اختلاف مذکور به طور عادلانه و منصفانه حل شود یا به تعارض و دعوا و درگیری ختم شود؛ در هر صورت کودک الگو می‌گیرد. از همین رو هم است که الگوهای رفتاری افراد در دوره کودکی شکل می‌گیرد.

وی با بیان این که تجربیات اولیه بر مغز کودک تأثیر خیلی زیادی دارد تشریح کرد: در شرایط مقابل، وقتی کودک شاهد کوتاه آمدن مداوم یکی از دو والد خود در مشاجرات و تعاملی همراه با خشونت است؛ به احتمال زیاد در آینده‌ای نه چندان دور با همسر خود چنین رفتاری پیشه خواهد کرد. چرا که به طور مداوم از سوی والدین خود برخوردی منفعلانه دیده که ارزش‌ها و احساساتی که داشتند را نادیده می‌گرفتند.

کودک با کوله‌ای از آنچه که پشت سر گذاشته یا به دنبال بزرگسالان می‌گذارد و تصمیماتی که می‌گیرد؛ مطابق با این تجربه‌ها خواهند بود ولو آن که خود فرد در سر تا سر زندگی متوجه این موضوع نشود که بسیاری از تصمیمات را با تأثیر و تاسی از تجربیات خود گرفته است. از همین رو هم نحوه عبور از کودکی مورد توجه واقع می‌شود.

اغلب افراد، تحت تأثیر تجربه‌های دوران

کودکی خود هستند

مونا فلسفی روانشناس کودک و نوجوان در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه جوانی خبرگزاری برنا، اغلب افراد را تحت تأثیر تجربه‌های دوران کودکی دانست و تشریح کرد: با توجه به این که احساساتی که در دوران کودکی شکل می‌گیرد نقش بسزایی در بزرگسالی دارد؛ از همین رو تجارب دوران کودکی روی شخصیت و نگرش فردی نیز تأثیرگذار است. از سوی دیگر هرکودک دارای توانایی منحصر به فردی است که در صورت تشویق نشدن از سوی والدین، عزت نفس این کودک در معرض تهدید قرار خواهد گرفت.

این روانشناس کودک با اشاره به تأثیر و اهمیت سرزنش‌ها یا مقایسه‌های مداوم والدین بر عزت نفس کودکان اظهار کرد: به عنوان مثال گوشزد کردن «سلام کن، سلام کردی؟» به کودکی که به تاژگی وارد جمع شده یا نسبت دادن برچسب‌هایی از قبیل خجالتی بودن به کودک از جمله مواردی است که عزت نفس کودک را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

پس از عبور از دوره کودکی، واکنش فردی که اکنون در محله بزرگسالی به سر می‌برد به موقعیت‌های مختلف زندگی‌شان از سرگذشت وی دارد؛ به عبارت دیگر عکس‌العملی که افراد در موقعیت‌های مختلف از خود بروز می‌دهند نیز نشان از فضایی است که در آن رشد پیدا و بیش از هرچیز با آن دست و پنجه نرم کردند.

پیدا و پنهان طبابت پزشکان افغانستانی در ایران

معاون پارلمانی سازمان نظام پزشکی، در واکنش به ادعای مشاور وزیر کشور که عنوان داشته ۲ هزار پزشک افغانستانی در ایران طبابت می‌کنند، توضیحاتی داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سابقه طبابت پزشکان خارجی در ایران، باز می‌گردد به سال‌های قبل از انقلاب که شاهد حضور پزشکانی از هند، پاکستان و آسیای جنوب شرقی در برخی از مناطق مختلف کشور بودیم. این پزشکان در آن سال‌ها که با کمبود پزشک در کشور مواجه بودیم، تا حدودی توانسته بودند به نظام سلامت ایران در رفع کمبود پزشک کمک کنند. در عین حال، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و تربیت تعداد زیادی از پزشکان عمومی، متخصص و فوق تخصص در کشور؛ به بیکاره شاهد تغییر وضعیت قبلی بودیم و حالا، این پزشکان ایرانی بودند که برای طبابت به سایر کشورها می‌رفتند.

در روزهای گذشته خبری به نقل از مشاور وزیر کشور در رسانه‌های مجازی بازتاب گسترده‌ای داشته، مبنی بر اینکه دو هزار پزشک افغانستانی در ایران طبابت می‌کنند. نادر یاراحمدی مشاور وزیر کشور و رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی، با عنوان این مطلب که در حال حاضر نزدیک به دو هزار پزشک افغانستانی در کشور فعالیت دارند، گفته است که از این تعداد، ۷۰۰ نفر متخصص و فوق تخصص هستند. وی افزود: در سال‌های گذشته سازمان نظام پزشکی برنامه مشخصی برای پزشکان افغانستانی نداشت، چرا که تصور می‌شد شرایط بازگشت آنان فراهم خواهد شد. اما اکنون برخی از این پزشکان در مؤسسات علمی و دانشگاه‌ها مشغول کار هستند، هرچند هنوز امکان استفاده اجتماعی و پارلمانی سازمان نظام پزشکی، ضمن تأیید این خبر، توضیحاتی ارائه کرده است. وی گفت: تمامی پزشکان اتباع که افغانستانی‌ها هم جزو آنها هستند، با داشتن شماره نظام پزشکی در ایران فعالیت دارند و این شماره برای آنها با الف و ت (به معنای اتباع) صادر می‌شود. اکثر این پزشکان کسانی هستند که در دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران درس خوانده‌اند و از نظر علمی و آموزشی سطح پایینی ندارند. گروه دیگر پزشکانی هستند که از خارج کشور آمده و با عبور از ارزشیابی‌های وزارت بهداشت، در نهایت شماره نظام پزشکی می‌گیرند. یک گروه دیگر هم تابعیت ایرانی دارند که در شماره نظام پزشکی آنها الف و ت قید نمی‌شود. میرخانی در پاسخ به این سوال که فعالیت این پزشکان در کشور به معنی کمبود و کاهش آمار پزشکان فعال ایرانی است، افزود: در حال حاضر به اندازه کافی پزشک داریم و هیچ نیازی نداریم که تحت هر شرایطی پزشکان بی‌کیفیت خارجی به‌کار بگیریم. بسیاری از افرادی که اکنون به عنوان پزشکان اتباع فعالیت دارند، در گذشته در دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران درس خوانده و به کشور خود بازگشته‌اند، اما بعد از روی کار آمدن طالبان دوباره به ایران مهاجرت اجباری کرده‌اند. هیچ‌یک از این افراد درس‌نخوانده نیستند و اگر مدرک آنها توسط وزارت بهداشت تأیید شده باشد، شماره نظام پزشکی می‌گیرند.



پزشک در حال معاینه بیمار

پزشک در حال معاینه بیمار

برای ساختمان عنوان کرد و ادامه داد: همچنان که رویرویی کودک با تجربیات مثبت اعم از توجه، امنیت یا محبت، زمینه افزایش اعتماد به نفس و توانایی برقرار کردن ارتباط سالم و حتی موفقیت را در بزرگسالی ایجاد می‌کند؛ در مقابل نیز مواجه شدن با تجربیات منفی مثل بی‌توجهی، خشم‌والدین، تنبیه، مقایسه کردن، انتقادات زیاد یا حتی شرایط استرس‌زا عاملی برای اضطراب، افسردگی، ترس‌های بی‌علت و حتی مشکلات بین فردی در بزرگسالی به شمار می‌آید.

جمله «ریشه در کودکی دارد…» از جمله عبارات رایج در علم روانشناسی به شمار می‌آید که با استناد به این ایده، عملکرد فرد بزرگسال را مربوط به تربیت کودکی می‌داند و از همین رو این جمله، زمینه‌ساز بسیاری از شوخی‌ها است. ماجرا به چند شوخی درباره این عبارت ختم نمی‌شود؛ نقطه شروع این موضوع بحرانی جایی است که فردی بزرگسال از ترس‌ها یا آسیب‌های دوران کودکی خود جان سالم به در نبرده و همچنان از مرور این خاطرات بد می‌هراسد.

بچه‌های بزهکار در جستجوی ارتباط هستند

لیلا بهرام پور روانشناس کودک و نوجوان در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه جوانی خبرگزاری برنا، با بیان این که بخشی از آسیب‌های دوره جستجوی ارتباط هستند افزود: با توجه به این که کسی در خانه اقدام به برقراری ارتباط عاطفی با این کودکان نکرده؛ از همین رو این قشر تشنه ارتباط و توجه هستند. به همین دلیل هم هر کجا که دری از ارتباط باز باشد،



به شهروندان و جلب توجه مسئولان نسبت به جان‌باختن سالانه حدود ۲۰ هزار نفر در حوادث رانندگی در کشور است. معاون بهداشت وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: در جریان تصادفات رانندگی در کشور، ۸۵ هزار و ۳۳۳ نفر مجروح شده‌اند که از این تعداد، بیش از ۲۰ هزار نفر به دلیل شدت جراحات وارده در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت درمان قرار دارند.

۶۱۵ نفر سرصحنه تصادف فوت کردند

وی افزود: ۶۱۵ نفر از هموطنانمان نیز در صحنه تصادفات جان خود را از دست داده‌اند؛ از این تعداد، ۶۶ نفر در حوادث رانندگی درون‌شهری و ۵۴۹ نفر دیگر در تصادفات جاده‌ای سرصحنه تصادف، جان باخته‌اند.

سخنگوی پوشش «نه به تصادف» همچنین گفت: هدف از اجرای این پوشش، اطلاع‌رسانی

یکی از مشکلات بزرگ پرستاران، خشونت علیه کادر درمان و پرستاران است و متأسفانه، در این زمینه هنوز نتواسته‌ایم قوانین کارآمدی برای دفاع از حقوق پرستاران تصویب کنیم و این‌موضوع از جمله مطالبات به‌جا و اساسی پرستاران است که باید در سال جدید پیگیری شود همچنین، موضوع اضافه‌کاری و بهبود شرایط کاری پرستاران که در شرایط سخت مشغول به کار هستند نیز نیاز به توجه بیشتری دارد. وی ادامه داد: بحث تعرفه‌های خدمات پرستاری نیز یکی دیگر از مسائل مهم است و پس از ۱۳ سال، تعرفه‌های خدمات پرستاری اجرایی شد، اما هنوز نتوانسته است رضایتمندی کافی در میان پرستاران ایجاد کند به‌ویژه برای پرستارانی که در بخش‌های حساس همچون اورژانس و اتاق عمل فعالیت دارند، نیاز به قوانین دقیق‌تر و بازنگری در تعرفه‌ها داریم تا نقاط قوت و ضعف آن‌ها اصلاح شود و شرایط کاری این پرستاران بهبود یابد. جمالیان بر لزوم تقویت حضور فعال انجمن‌های پرستاری در امور نظارتی و ارتقای

کیفیت خدمات پرستاری تأکید کرد و گفت: متأسفانه